

# **Domo Ejendomme ApS**

Over Hadstenvej 58, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 06 16 44

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

---

Norbert Skov  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Domo Ejendomme ApS Over Hadstenvej 58 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 06 16 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Mette Degn Norbert Skov
<b>Direktion</b>	Norbert Skov
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive dansk ejendomsselskab, samt at udføre investeringsvirksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 343.071 kr. mod 427.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.648 kr. mod 166.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.071</b>	<b>427.475</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.101	-111.098
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.970</b>	<b>316.377</b>
Andre finansielle indtægter	48.647	51.597
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.214	-159.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.403</b>	<b>208.097</b>
Skat af årets resultat	-42.755	-42.093
<b>Årets resultat</b>	<b>151.648</b>	<b>166.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	151.648	166.004
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.648</b>	<b>166.004</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.950.502	5.067.328
Materielle anlægsaktiver i alt	4.950.502	5.067.328
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.950.502</b>	<b>5.067.328</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	876.901	968.782
Andre tilgodehavender	1.336	0
Periodeafgrænsningsposter	11.642	12.865
Tilgodehavender i alt	889.879	981.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>889.879</b>	<b>981.647</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.840.381</b>	<b>6.048.975</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.126.366	1.974.718
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.251.366</u></b>	<b><u>2.099.718</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	546.249	541.026
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>546.249</u></b>	<b><u>541.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.113.195	2.306.258
	Gæld til pengeinstitutter	282.000	438.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.195</u>	<u>2.744.258</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	348.222	347.000
	Gæld til pengeinstitutter	161.318	206.533
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.018	0
	Selskabsskat	37.532	40.546
	Anden gæld	74.481	69.894
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>647.571</u>	<u>663.973</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.042.766</u></b>	<b><u>3.408.231</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.840.381</u></b>	<b><u>6.048.975</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	86.214	159.877		
	<b>86.214</b>	<b>159.877</b>		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2016	1.974.718	1.808.714		
Årets overførte overskud eller underskud	151.648	166.004		
	<b>2.126.366</b>	<b>1.974.718</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	192.222	1.345.000	2.305.417	2.497.258
Gæld til pengeinstitutter	156.000	0	438.000	594.000
	<b>348.222</b>	<b>1.345.000</b>	<b>2.743.417</b>	<b>3.091.258</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.305 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.907 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Vento Holding ApS samt Vento Nordic A/S's mellemværende med Jyske Bank der pr. 30/6 2017 udgjorde i alt 5.418 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank's engagement med selskaberne Vento Holding ApS, Vento Nordic A/S og Horsens Pejsecenter ApS der pr. 30/6 2017 udgjorde i alt 5.718 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vento Holding ApS, CVR-nr. 26640458 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 394 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.